CHAPA LACADA
BAJO PEDIDO se pueden suministrar otras aleaciones y/o formatos
ALPUR 50A
EN AW-1050A
ALPUR 50A
Código a mm b mm e mm  Aleación
9.50.08.XXXX.0.2010 2000 1000 0,8 1050
9.50.08.XXXX.0.3012 3000 1250 0,8 1050
9.50.10.XXXX.0.2010 2000 1000 1,0 1050
9.50.10.XXXX.0.2512 2500 1250 1,0 1050
9.50.10.XXXX.0.3012 3000 1250 1,0 1050
9.50.10.XXXX.0.3015 3000 1500 1,0 1050
9.50.10.XXXX.0.4003 4000 300 1,0 1050
9.50.10.XXXX.0.4004 4000 400 1,0 1050
9.50.12.XXXX.0.2010 2000 1000 1,2 1050
9.50.12.XXXX.0.2512 2500 1250 1,2 1050
9.50.12.XXXX.0.3012 3000 1250 1,2 1050
9.50.12.XXXX.0.3015 3000 1500 1,2 1050
9.50.15.XXXX.0.2010 2000 1000 1,5 1050
9.50.15.XXXX.0.2512 2500 1250 1,5 1050
9.50.15.XXXX.0.3012 3000 1250 1,5 1050
9.50.15.XXXX.0.3015 3000 1500 1,5 1050
9.50.15.XXXX.0.3506 3500 600 1,5 1050
9.50.15.XXXX.0.4002 4000 200 1,5 1050
9.50.15.XXXX.0.4003 4000 300 1,5 1050
9.50.15.XXXX.0.4004 4000 400 1,5 1050
9.50.15.XXXX.0.4005 4000 500 1,5 1050
9.50.15.XXXX.0.4006 4000 600 1,5 1050
9.50.15.XXXX.0.4015 4000 1500 1,5 1050
9.50.20.XXXX.0.2010 2000 1000 2,0 1050
9.50.20.XXXX.0.2512 2500 1250 2,0 1050
9.50.20.XXXX.0.3012 3000 1250 2,0 1050
9.50.20.XXXX.0.3015 3000 1500 2,0 1050
9.50.20.XXXX.0.4005 4000 500 2,0 1050
9.50.20.XXXX.0.4015 4000 1500 2,0 1050
9.50.20.XXXX.0.4020 4000 2000 2,0 1050
9.50.25.XXXX.0.2010 2000 1000 2,5 1050
9.50.25.XXXX.0.3015 3000 1500 2,5 1050
9.50.30.XXXX.0.2010 2000 1000 3,0 1050
9.50.30.XXXX.0.2512 2500 1250 3,0 1050
9.50.30.XXXX.0.3012 3000 1250 3,0 1050
9.50.30.XXXX.0.3015 3000 1500 3,0 1050
9.50.30.XXXX.0.4020 4000 2000 3,0 1050
9.50.50.XXXX.0.3012 3000 1250 5,0 1050
9.50.50.XXXX.0.3015 3000 1500 5,0 1050
XXXX hace referencia al código de color referenciado en la siguiente página.
a
eb
Todas estas chapas vienen provistas de un film protector de 50 micras. (Para otras opciones de plastificado consultar).

Rojo Natural Tex
Azul añil Tex
Verde Bosque Tex
Gris Acero Tex
Gris Agua Tex
Gris Plata Tex
Castaño Oscuro Tex
Negro Tex
26
CHAPA ANODIZADA
BAJO PEDIDO se pueden suministrar otras aleaciones y/o formatos
MAGNAL 10
 EN AW-5005
H24 CALIDAD ANODIZABLE
Código a mm b mm e mm  Aleación
9.05.10.XXXX.0.2010 2000 1000 1,0 5005
9.05.12.XXXX.0.3012 3000 1250 1,2 5005
9.05.15.XXXX.0.2010 2000 1000 1,5 5005
9.05.15.XXXX.0.3012 3000 1250 1,5 5005
9.05.15.XXXX.0.3015 3000 1500 1,5 5005
Bajo responsabilidad del cliente podemos anodizar cualquier chapa en aleación ALPUR 50A, aptas para anodizado de protección
Anodizados Estándar 15 micras
Color RAL+ Acabado Código
Natural SQ 5002